Classement individuel 25m Pistolets d'ordonnance 49

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 TAUREG Albert 21.05.1990 99
2 REGNIER Paul 23.07.1963 98
8 KOLOSSOV Alexis 03.06.1978 96
4 GONNET Jacques 28.01.1947 95
5 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 93
6 PONTET Bernadette 06.02.1952 92
7 SPRECHER Luc 11.07.1960 92
8 MEYLAN Philippe 17.02.1965 91
9 BOUCHUT Frédéric 11.09.1967 91
10 THOREL Bernard 29.05.1964 89
11 AMIRI Rafik 25.04.1979 89
12 NICOLAS Julien 13.07.1971 87
13 MORCEL Jean-Luc 05.04.1957 84
14 PARRET Ludovic 11.05.1970 84
15 LELOUP Yves 02.08.1956 81
16 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 81
17 PITCHON Lisa 14.01.1968 78
18 ROTA Marc 16.10.1961 74
19 GEORGIN Emmanuel 23.11.1971 74

20 MERCOLI Michel 14.03.1953 73

21 PHAM Bastien 30.05.2005 72

22 HEINRICH Guillaume 29.07.1977 70

23 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 69

24 GADGATL Temyr 12.10.1989 69

25 DAVER Alfred 08.07.1948 67

26 VASSEUR Théolien 31.01.1980 67

27 DOUTRE Yves 30.05.1949 66

28 BLANC Patrice 03.03.1949 65
29 RAJON Fabien 20.10.1979 65

30 BOURDILLEAU Jacky 01.11.1945 60
31 LAVANCHY Marine 17.04.1991 57
32 MALPERTUIS Michaél 19.04.1975 56
33 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 54
34 VARGOZ David 23.05.1970 53
35 PHAM Alexandre 06.10.1976 49
36 NICOLAS Didier 17.03.1965 46
37 BOINOT Gérald 27.07.1971 46
38 BUCAU Axel 16.02.1989 45
39 GRANGE Michaél 18.05.1976 43

HC

HC

HC

10



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

GALTIER
HUBEAUX
SPRECHER
POLLIEN
BOURDILLEAU
KOLTER d'OURADOU
RIEGERT
LOUBERSAC
LOBO
POLLIEN
MONGELLAZ
GUYON
HUBEAUX
SANCHEZ
MONTAGNIER

Damien
Brandon
Muriel
Bruno
Yohanna
Rémy
Franck
Aude
Calucho
Claire

Alain
Jean-Philippe
Jean-Pierre
Auda
Maurice

22.05.1980
16.09.1994
16.11.1957
06.06.1974
22.12.1971
27.10.1937
04.04.1977
01.12.1974
25.09.1980
27.05.1978
28.05.1953
14.04.1965
28.09.1956
13.10.1983
22.07.1951

11



Classement individuel 25m Pistolets d'ordonnance 75

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 TAUREG Albert 21.05.1990 97
2 PONTET Bernadette 06.02.1952 91
3 PITCHON Lisa 14.01.1968 88
4 SPRECHER Luc 11.07.1960 84
5 THOREL Bernard 29.05.1964 84
6 MEYLAN Philippe 17.02.1965 84
7 GONNET Jacques 28.01.1947 83
8 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 83
9 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 79
10 BOUCHUT Frédéric 11.09.1967 79
11 PARRET Ludovic 11.05.1970 79

12 NICOLAS Julien 13.07.1971 79

13 REGNIER Paul 23.07.1963 78

14 MERCOLI Michel 14.03.1953 73
15 KOLOSSOV Alexis 03.06.1978 73
16 LELOUP Yves 02.08.1956 72
17 VARGOZ David 23.05.1970 64
18 AMIRI Rafik 25.04.1979 63
19 BOURDILLEAU Jacky 01.11.1945 62

20 MORCEL Jean-Luc 05.04.1957 62

21 DOUTRE Yves 30.05.1949 58

22 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 55

23 ROTA Marc 16.10.1961 51

24 PHAM Alexandre 06.10.1976 47

25 LOBO Calucho 25.09.1980 46

26 BLANC Patrice 03.03.1949 44

27 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 42

28 HEINRICH Guillaume 29.07.1977 42

29 LOUBERSAC Aude 01.12.1974 41

30 KOLTER d'OURADOU Rémy 27.10.1937 39

31 PHAM Bastien 30.05.2005 35

32 GADGATL Temyr 12.10.1989 34

33 BOINOT Gérald 27.07.1971 31
34 GEORGIN Emmanuel 23.11.1971 31
35 DAVER Alfred 08.07.1948 27

36 BOURDILLEAU Yohanna 22.12.1971 27

37 GALTIER Damien 22.05.1980 25

38 MONTAGNIER Maurice 22.07.1951 22
39 BUCAU Axel 16.02.1989 22

HC

HC

HC

12



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

POLLIEN
GRANGE
HUBEAUX
POLLIEN
SPRECHER
RAJON
NICOLAS
MALPERTUIS
RIEGERT
VASSEUR
LAVANCHY
HUBEAUX
MONGELLAZ
GUYON
SANCHEZ

Bruno
Michaél
Jean-Pierre
Claire
Muriel
Fabien
Didier
Michaél
Franck
Théolien
Marine
Brandon
Alain
Jean-Philippe
Auda

06.06.1974
18.05.1976
28.09.1956
27.05.1978
16.11.1957
20.10.1979
17.03.1965
19.04.1975
04.04.1977
31.01.1980
17.04.1991
16.09.1994
28.05.1953
14.04.1965
13.10.1983

HC

13



Classement individuel 50m - PC

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 TAUREG Albert 21.05.1990 94
2 GONNET Jacques 28.01.1947 93
3 GEORGIN Emmanuel 28011971 93
4 LOBO Calucho 25.09.1980 89
5 LAVANCHY Marine 17.04.1991 88
6 PARRET Ludovic 11.05.1970 85
7 LOUBERSAC Aude 01.12.1974 85
8 PONTET Bernadette 06.02.1952 84
9 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 84

10 NICOLAS Julien 13.07.1971 84
11 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 81
12 BOURDILLEAU Yohanna 22.12.1971 80
13 SPRECHER Luc 11.07.1960 79
14 VASSEUR Théolien 31.01.1980 79
15 HUBEAUX Brandon 16.09.1994 79
16 MEYLAN Philippe 17.02.1965 78
17 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 78
18 GADGATL Temyr 12.10.1989 78
19 POLLIEN Bruno 06.06.1974 77
20 BUCAU Axel 16.02.1989 77
21 SPRECHER Muriel 16.11.1957 73
22 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 72
22 BOINOT Gérald 27.07.1971 71
24 SANCHEZ Auda 13.10.1983 69
25 MERCOLI Michel 14.03.1953 68
26 PITCHON Lisa 14.01.1968 68
27 ROTA Marc 16.10.1961 67
28 MALPERTUIS Michaél 19.04.1975 67
29 MONGELLAZ Alain 28.05.1953 66
30 BOUCHUT Frédéric 11.09.1967 61
31 NICOLAS Didier 17.03.1965 60
32 DAVER Alfred 08.07.1948 59
33 BLANC Patrice 03.03.1949 58
34 VARGOZ David 23.05.1970 58
35 HEINRICH Guillaume 29.07.1977 58
36 AMIRI Rafik 25.04.1979 57
37 PHAM Alexandre 06.10.1976 53
38 LELOUP Yves 02.08.1956 51
39 DOUTRE Yves 30.05.1949 50

HC

HC

HC



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

GRANGE
RAJON
GALTIER
REGNIER
MORCEL
HUBEAUX
THOREL
BOURDILLEAU
KOLTER d'OURADOU
POLLIEN
MONTAGNIER
KOLOSSOV
GUYON
RIEGERT
PHAM

Michaél
Fabien
Damien
Paul
Jean-Luc
Jean-Pierre
Bernard
Jacky
Rémy
Claire
Maurice
Alexis
Jean-Philippe
Franck
Bastien

18.05.1976
20.10.1979
22.05.1980

23.07.1963

05.04.1957
28.09.1956
29.05.1964
01.11.1945
27.10.1937
27.05.1978
22.07.1951
03.06.1978
14.04.1965
04.04.1977
30.05.2005

49
48
47

45
42
37
37
36
36
34
29
11

HC



Classement individuel 300m - FAS7

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 TAUREG Albert 21.05.1990 85
2 BOUCHUT Fredéric 11.09.1967 83
3 LAVANCHY Marine 17.04.1991 83
4 REGNIER Paul 23.07.1963 81
5 NICOLAS Didier 17.03.1965 80
6 NICOLAS Julien 13.07.1971 74
7 PONTET Bernadette 06.02.1952 73
8 PITCHON Lisa 14.01.1968 73
9 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 72
10 THOREL Bernard 29.05.1964 71

11 GONNET Jacques 28.01.1947 70
12 LELOUP Yves 02.08.1956 70
13 MEYLAN Philippe 17.02.1965 70
14 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 69
15 PARRET Ludovic 11.05.1970 69
16 GEORGIN Emmanuel 23.11.1971 68
17 MALPERTUIS Michaél 19.04.1975 66
18 KOLOSSOV Alexis 03.06.1978 65
19 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 62
20 AMIRI Rafik 25.04.1979 61
21 SPRECHER Luc 11.07.1960 60
22 RIEGERT Franck 04.04.1977 60
23 DAVER Alfred 08.07.1948 59
24 MORCEL Jean-Luc 05.04.1957 59
25 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 56
26 BUCAU Axel 16.02.1989 53
27 MERCOLI Michel 14.03.1953 52
28 VARGOZ David 23.05.1970 52
29 KOLTER d'OURADOU Rémy 27.10.1937 51
30 BOINOT Gérald 27.07.1971 51
31 PHAM Alexandre 06.10.1976 51
32 LOBO Calucho 25.09.1980 51
33 HUBEAUX Brandon 16.09.1994 51
34 ROTA Marc 16.10.1961 49
35 PHAM Bastien 30.05.2005 49
36 POLLIEN Claire 27.05.1978 46
37 RAJON Fabien 20.10.1979 46
38 GALTIER Damien 22.05.1980 44
39 GADGATL Temyr 12.10.1989 44

HC

HC

HC

HC



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

DOUTRE
BOURDILLEAU
SANCHEZ
POLLIEN
BOURDILLEAU
HUBEAUX
BLANC
SPRECHER
VASSEUR
GUYON
LOUBERSAC
GRANGE
HEINRICH
MONTAGNIER
MONGELLAZ

Yves
Yohanna
Auda

Bruno
Jacky
Jean-Pierre
Patrice
Muriel
Théolien
Jean-Philippe
Aude
Michaél
Guillaume
Maurice
Alain

30.05.1949
22.12.1971
13.10.1983
06.06.1974
01.11.1945
28.09.1956
03.03.1949
16.11.1957
31.01.1980
14.04.1965
01.12.1974
18.05.1976
29.07.1977
22.07.1951
28.05.1953

43
40
38
37
32
29
26
26
26
25
17
16
13



Classement individuel 300m - Fass 90

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 PONTET Bernadette 06.02.1952 87
2 TAUREG Albert 21.05.1990 85
3 LAVANCHY Marine 17.04.1991 85
4 MERCOLI Michel 14.03.1953 84
5 PARRET Ludovic 11.05.1970 83
6 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 81
7 GEORGIN Emmanuel 23.11.1971 81
8 MEYLAN Philippe 17.02.1965 79
9 NICOLAS Didier 17.03.1965 79
10 BOUCHUT Frédéric 11.09.1967 79
11 THOREL Bernard 29.05.1964 77
12 KOLOSSOV Alexis 03.06.1978 77
13 LELOUP Yves 02.08.1956 76
14 DAVER Alfred 08.07.1948 75
15 GONNET Jacques 28.01.1947 74
16 BLANC Patrice 03.03.1949 72
17 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 72
18 HEINRICH Guillaume 29.07.1977 72
19 SPRECHER Luc 11.07.1960 71

20 SANCHEZ Auda 13.10.1983 71
21 BUCAU Axel 16.02.1989 70
22 NICOLAS Julien 13.07.1971 68
23 GADGATL Temyr 12.10.1989 68
24 MORCEL Jean-Luc 05.04.1957 67
25 VARGOZ David 23.05.1970 66
26 LOBO Calucho 25.09.1980 66
27 AMIRI Rafik 25.04.1979 65
28 ROTA Marc 16.10.1961 64
29 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 64
30 MALPERTUIS Michaél 19.04.1975 64
31 PHAM Alexandre 06.10.1976 64
32 SPRECHER Muriel 16.11.1957 63
33 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 62
34 BOINOT Gérald 27.07.1971 59
35 BOURDILLEAU Yohanna 22.12.1971 59
36 HUBEAUX Jean-Pierre 28.09.1956 58
37 POLLIEN Bruno 06.06.1974 58
38 PITCHON Lisa 14.01.1968 57
39 BOURDILLEAU Jacky 01.11.1945 56

HC
HC

HC



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

HUBEAUX
DOUTRE
VASSEUR
MONGELLAZ
GALTIER
GRANGE
RAJON
RIEGERT
PHAM
REGNIER
KOLTER d'OURADOU
MONTAGNIER
GUYON
LOUBERSAC
POLLIEN

Brandon
Yves
Théolien
Alain
Damien
Michaél
Fabien
Franck
Bastien
Paul
Rémy
Maurice
Jean-Philippe
Aude
Claire

16.09.1994
30.05.1949
31.01.1980
28.05.1953
22.05.1980
18.05.1976
20.10.1979
04.04.1977
30.05.2005
23.07.1963
27.10.1937
22.07.1951
14.04.1965
01.12.1974
27.05.1978

56
55
55
51
47
45

42
41
40
37
36
34
28

HC



Classement individuel combiné

Rang Nom Prénom Année Résultat
1 TAUREG Albert 21.05.1990 460
2 PONTET Bernadette 06.02.1952 427
3 GONNET Jacques 28.01.1947 415
4 GENNEVOIS Laurent 08.04.1971 413
5 MEYLAN Philippe 17.02.1965 402
6 PARRET Ludovic 11.05.1970 400
7 BOUCHUT Frédéric 11.09.1967 393
8 NICOLAS Julien 13.07.1971 392
9 SPRECHER Luc 11.07.1960 386
10 HOURSON Jean-Michel 17.06.1952 370
11 THOREL Bernard 29.05.1964 366
12 PITCHON Lisa 14.01.1968 364
13 MERCOLI Michel 14.03.1953 350
14 LELOUP Yves 02.08.1956 350
15 GEORGIN Emmanuel 23.11.1971 347
16 KOLOSSOV Alexis 03.06.1978 347
17 REGNIER Paul 23.07.1963 345
18 AMIRI Rafik 25.04.1979 335
19 LAVANCHY Marine 17.04.1991 325

20 WILLI Pierre-Henri 20.03.1962 321
21 MORCEL Jean-Luc 05.04.1957 319
22 ROTA Marc 16.10.1961 305
23 PRANARAUSKAS Arunas 03.04.1980 305
24 VARGOZ David 23.05.1970 293
25 GADGATL Temyr 12.10.1989 293
26 DAVER Alfred 08.07.1948 287
27 NICOLAS Didier 17.03.1965 277
28 DOUTRE Yves 30.05.1949 272
29 LOBO Calucho 25.09.1980 268
30 BUCAU Axel 16.02.1989 267
31 BLANC Patrice 03.03.1949 265
32 MALPERTUIS Michaél 19.04.1975 265
33 PHAM Alexandre 06.10.1976 264
34 BOINOT Gérald 27.07.1971 258
35 HEINRICH Guillaume 29.07.1977 255
36 BOURDILLEAU Jacky 01.11.1945 252
37 VASSEUR Théolien 31.01.1980 239
38 BOURDILLEAU Yohanna 22.12.1971 234
39 HUBEAUX Brandon 16.09.1994 225

HC

HC

HC



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

POLLIEN
RAJON
SPRECHER
PHAM
GALTIER
KOLTER d'OURADOQOU
LOUBERSAC
SANCHEZ
GRANGE
RIEGERT
HUBEAUX
MONGELLAZ
POLLIEN
GUYON
MONTAGNIER

Bruno
Fabien
Muriel
Bastien
Damien
Rémy
Aude
Auda
Michaél
Franck
Jean-Pierre
Alain
Claire

Jean-Philippe

Maurice

06.06.1974
20.10.1979
16.11.1957
30.05.2005
22.05.1980
27.10.1937
01.12.1974
13.10.1983
18.05.1976
04.04.1977
28.09.1956
28.05.1953
27.05.1978
14.04.1965
22.07.1951

221
216
208
208
201
191
188
183
171
168
161
137
122
112
94

HC



